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	INSTYTUCJA WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO


Kraków, dn. 14.09.2020 r.
		
DO WSZYSTKICH, KOGO DOTYCZY




dot. sprawy: RZ30/68/2020 – odpowiedzi na pytania 2


Szanowni Państwo!

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez Szpital Specjalistyczny im. J. Dietla w Krakowie zapytania ofertowego na „Dostawę wyrobów/urządzeń medycznych”, znak sprawy: RZ30/68/2020 wpłynęły pytania dotyczące zapisów zapytania ofertowego. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:


Pytanie 1 dotyczy – Pakiet 2 - Lampa jezdna na statywie emitująca promieniowanie UV-C bezpośredniego działania - 5 szt. Czy Zamawiający dopuści lampę na podstawie jezdnej bez blokady kół?
ODPOWIEDŹ: Nie, Zamawiający nie dopuszcza lampy na podstawie jezdnej bez blokady kół.

Pytanie 2 dotyczy – Pakietu nr 2 - Lampy 1. 
Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wydzielenie pozycji 2 oraz utworzenie z niej osobnego pakietu. 2. 
ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3 dotyczy – Pakietu nr 2 - Lampy 1. 
Prosimy o dopuszczenie w poz. 2 lampy przepływowej o sumarycznej mocy elementów emitujących promieniowanie UV-C o mocy 72 W.
ODPOWIEDŹ: Nie Zamawiający nie wyraża zgody.







Starszy Specjalista
ds. zamówień publicznych
mgr Marlena Czyżycka-Poździoch
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